



JOSE LUIS PADILLA RUIZ
 PARL681010T46
 RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
 FRAY ANTONIO DE SEGOVIA, 114 A, CENTRO, 47000, SAN JUAN DE LOS LAGOS,
 Jalisco, México
 Tel. 3957255060

CLIENTE
 MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JALISCO
 MSJ871101CKA
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 SIMON HERNANDEZ, 1, San Juan de los Lagos Centro, 47000, San Juan de los Lagos,
 San Juan de los Lagos, Jalisco, México

Factura 1907
 FOLIO FISCAL (UUID)
 2DA1312C-0BE1-4BF4-ADC9-29A192B0580A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000413055638
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2019-03-07T10:19:48
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FMD100203JS7
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-03-07T09:54:52
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 47000

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Importe
1.00	H87 - PIEZA	TABLERO DE CORCHO ALFRA 60X90 CMS. Clave Prod. Serv. - 44111901 Tableros de planeación o accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 403.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 64.55	\$ 448.28	\$ 44.83	\$ 448.28
1.00	XBX - CAJA	CHINCHES O PINS BARRILITO C/100 P. Clave Prod. Serv. - 31162001 Chinchas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 23.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.72	\$ 25.86	\$ 2.59	\$ 25.86
1.00	H87 - PIEZA	BLOCK DE NOTAS ADHES. MEMOTIP CUBO GDE. Clave Prod. Serv. - 14111530 Papel de notas autoadhesivas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 33.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.34	\$ 37.07	\$ 3.71	\$ 37.07
5.00	H87 - PIEZA	MARCATEXTOS VISION P. Clave Prod. Serv. - 44121716 Resaltadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 50.43 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.07	\$ 11.21	\$ 5.60	\$ 56.03
1.00	XBX - CAJA	GRAPAS STANDARD Clave Prod. Serv. - 44122107 Grapas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 20.95 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.35	\$ 23.28	\$ 2.33	\$ 23.28
1.00	H87 - PIEZA	AGENDA AVANTE EJECUTIVA A-33 2019 Clave Prod. Serv. - 44111500 Agendas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 116.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.62	\$ 129.31	\$ 12.93	\$ 129.31
50.00	H87 - PIEZA	SOBRE AMARILLO T/RADIOGRAFIA Clave Prod. Serv. - 44121503 Sobres Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 387.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.07	\$ 8.62	\$ 43.10	\$ 431.03
2.00	H87 - PIEZA	CAJA P/ARCHIVO M. PLASTICO T/OFICIO Clave Prod. Serv. - 44111515 Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 162.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.07	\$ 90.52	\$ 18.10	\$ 181.03
3.00	H87 - PIEZA	MARCADOR SHARPIE P/FINO Clave Prod. Serv. - 44121708 Marcadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 41.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.70	\$ 15.52	\$ 4.66	\$ 46.55
1.00	XPK - PAQUETE	ETIQUETAS BLANCAS NO. 19 Clave Prod. Serv. - 14111537 Etiquetas de papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 23.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.72	\$ 25.86	\$ 2.59	\$ 25.86

IMPORTE CON LETRA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS, 10/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 02 - Cheque nominativo
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL ANTES DESCUENTO \$ 1,404.31
DESCUENTO \$ 140.43
SUBTOTAL \$ 1,263.88
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 202.22
TOTAL \$ 1,466.10

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>

Folios Digitales®
 Proveedor Autorizado de Certificación
 No. SAT 55710

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ehzT7Di4szNHMrMA+9X+11nUCPFMUJ9BPmCEILubID+Mo754D1P/sR/VmBOPh67YDhZZy5w+XL8v0JueV2wEkK4KISMVJvNozQ74SgqHMMHhyweo/PW8UHHzIPzn
gUvQXavSjg8D0MzImur5vHMWpo3LzkGbr9EAMJ/DRgZOLInB294XYUZMgTuGVO7unkqt5A1bk+cSpibDXyZKQSP+3e8qjMTRUpZ0uwldkuT6E1Qm6HQSFdVkp8
KkDlJXJldGMMSDObBUiF1VNY5UqGSnbgZfFdBDFaKwsT+/5yRRCGc2zipFhuKZMYReT2Hc6G5Ada2O3y9bVGJrg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Pde6N9D7C0YSR4mTHSVVenu9CvLJueAwomQSFwGZaVyslKM64ozzdQSx3hrzBMUJo6zLzPvPLYFsp1sMNICDXLQvPqB50zwAcrEVhgkXCfo7K05rWym9zD39b
HCW9GMUaM2qYMGtQ/S1Ea+zhRWVdnvg4kRXrsy0kzBY+WEluS+mNNb9nhEWWOJSA4Ypds7rsXW50eKfUhmpljV8uPg54j6dwiQHD0RksWWhNVqWz5LNFodjLPiv
B6IEGLXgsMEbgQbmfW92ZWOOCIkCnAvFD+EkazwV7/AzeKYBbHs5z4phXJl4NSBIRK3+J9Kjol6yCp6MPLGwTQn9ktQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|2DA1312C-05E1-4BF4-ADC9-29A192B0580A|2019-03-
07T10:19:48|FMD100203JS7|ehzT7Di4szNHMrMA+9X+11nUCPFMUJ9BPmCEILubID+Mo754D1P/sR/VmBOPh67YDhZZy5w+XL8v0JueV2wEkK4KISMVJvNozQ74Sg
qHMMHhyweo/PW8UHHzIPznGUVQXavSjg8D0MzImur5vHMWpo3LzkGbr9EAMJ/DRgZOLInB294XYUZMgTuGVO7unkqt5A1bk+cSpibDXyZKQSP+3e8qjMTRUpZ0u
wldkuT6E1Qm6HQSFdVkp8KkDlJXJldGMMSDObBUiF1VNY5UqGSnbgZfFdBDFaKwsT+/5yRRCGc2zipFhuKZMYReT2Hc6G5Ada2O3y9bVGJrg==|000010000004
05535779||

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>

Folios Digitales®
Proveedor Autorizado de Certificación
No. SAT 55710

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Not: max

INGRESO



MIGUEL RAMIREZ DIAZ
RFC: RADM660810MZ4
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
(612)

FOLIO: 483

SERIE: A

FOLIO FISCAL (UUID): dc70340a-01a8-4fd9-b199-2afefb402043

FECHA DE EMISIÓN: 2019-03-21T12:17:00

FECHA DE TIMBRADO: 2019-03-21T12:22:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 47000

USO: Gastos en general (G03)

RECEPTOR:
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS
RFC: MSJ871101CKA

Cant.	Unidad	Concepto	Precio unitario	Importe
1	E48	Difusión de acciones municipales correspondiente a Marzo 2019 No. de identificación: 7 Clave del producto o servicio: 82101602 Clave unidad: E48	\$ 5,000.00 - Descuento:	\$ 5,000.00 \$ 0.00
Traslados: IVA Tasa 16.00% Base: \$ 5,000.00 Importe: \$ 800.00				
Cantidad con letra: CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.			SUBTOTAL	\$ 5,000.00
Forma de pago: (03) Transferencia electrónica de fondos			- Descuento	\$ 0.00
Moneda: MXN (1)			IVA Tasa 16.00%	\$ 800.00
			TOTAL TRASLADOS	\$ 800.00
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN (PUE)			TOTAL	\$ 5,800.00



Verificar

SELLO DIGITAL DEL CFDI: B1r1rUfBSecLMizScUCawJBHco3vUY54lqyFCu0cyVkjddNj2Q9z+WBJkY9Pp77cWb9LaJg4pB2xS47keJE9LJamkSzNYFJLq16+BYZqF5DN4I7cGo70B/2O4Tr6Je8WBox3T0wJMDstpl401UTwBvN4pGpavU6RZkUe4vKX9w096giB7sykH52u23x8glOiddWn94FIMVq9+FAafzmmxlaMbGfPtlWRQWqeBjHAKUO6dkKuOni63h4E7IsIDYvsGuHU8TUpwwX8nLha3k6DIDA1nTp++BN03QGr+H49G5Tcf8n404feyLCI2ZPp6r53pYQkKRZq6+k/w==

FOLIO FISCAL (UUID): dc70340a-01a8-4fd9-b199-2afefb402043

SELLO DEL SAT: vA0OCMIrSAnXLReo4Nc3pGjV1qf16nDZCueL6K7LCT1LUEvYjMuqxSQdYcE2AnJkoxYt++VQd+aitshZxLUw3NTXoZQNsIwKCLUdQ7LQzZTQLh7YfU8eK6BgO4vameCewaDxki9B+AIYzJGS4x00U5Rmop2x2aSNpe8J0BJeh2LyKkQnJDTHjyuE11NjWtJaZwBI9QTgFYXDtl9SzzSM8mtCZbUA9d7MTJ0W5TltdkrJ370cJNlrDdGIAJzly2Ve3tSl+No+YkCscLEzP6PhEa+OYm+DusYwIRWenKmZ6xGh6DKXFNyh2KmjijQuAvBleRg==

CADENA ORIGINAL DEL II.1.1dc70340a-01a8-4fd9-b199-2afefb402043/2019-03-21T12:22:46|B1r1rUfBSecLMizScUCawJBHco3vUY54lqyFCu0cyV/COMPLEMENTO DE CERTIFICACION kjddNj2Q9z+WBJkY9Pp77cWb9LaJg4pB2xS47keJE9LJamkSzNYFJLq16+BYZqF5DN4I7cGo70B/2O4Tr6Je8WBox3DEL SAT: T0wJMDstpl401UTwBvN4pGpavU6RZkUe4vKX9w096giB7sykH52u23x8glOiddWn94FIMVq9+FAafzmmxlaMbGfPtlWRQWqeBjHAKUO6dkKuOni63h4E7IsIDYvsGuHU8TUpwwX8nLha3k6DIDA1nTp++BN03QGr+H49G5Tcf8n404feyLCI2ZPp6r53pYQkKRZq6+k/w==000010000004082548011

NO. SERIE CSD DEL SAT: 00001000000408254801
NO. SERIE CSD DEL EMISOR: 00001000000408466545

Esta es una representación impresa de un CFDI

Debo y pagaré a la orden de MIGUEL RAMIREZ DIAZ la cantidad marcada como total de esta factura, valor de la mercancía y/o servicios descritos que he recibido a mi entera satisfacción. Este pagaré es mercantil y está regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y Artículos correlativos por no ser pagaré domiciliario.

Firma



Sergio Martinez

RFC emisor: MAED941001EL4
Nombre emisor: DIANA PAOLA MARTINEZ ESCAREÑO
RFC receptor: MSJ871101CKA
Nombre receptor: MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JAL.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 89C65F82-9F84-4EAA-B41A-AE83DC1F95E
No. de serie del CSD: 00001000000406767168
Código postal, fecha y hora de emisión: 47030 2019-03-04 11:10:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Table with columns: Ave del producto y/o servicio, No. identificación, Cantidad, Clave de unidad, Unidad, Valor unitario, Importe, Descuento, No. de pedimento, No. de cuenta predi. Includes a row for 'PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES' with tax details.

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal: \$ 3,000.00
Impuestos Traslados: IVA 16.0000% \$ 480.00
Total: \$ 3,480.00

Sello digital del CFDI:

d+Ud1HXcD9M4R7zt2pVnCOmBqcXJqsKW/dY1RFK3uErT6CZjn62N2JhYzi7Pd1ByhNR4BAb6UQDXCZV2CE3J9wvZ5QXswU9JvRWQWYFwJNq4RQAZfMJ21/X3TlscQFC9Hs4w7BxiVRMkAvW6F1DK8jfn4yqIVjGsoW/DV5v+9tNRN+wmk7MxQzD6INkyqW4nXwRzVj7u8RQ9HG+MzUAWVW21mOebtANEib9o23fkwxKFzScE3ML5wt8eG5N0k9CCQYfdsxhwTZ7hsmYB8KD7eBFOO/73CjzsrBfqa4ZpMtfYoRqEoi5a0owh1YbOtKoNjDVQvQ+J8vTXgJw==

Sello digital del SAT:

dgd8fcSMRA8Bz7LZG/2WmSpEbMCsp2iBZ9oHxCi3CRtHT1nS8OYSPc8Ood4vDnF/z/5o5aEBDu83SoozBg0aN/a975Kb/DfZgDE5CwF8SCulzcbtEOeo6cBIBnUWWWuHn3OOsn82V2M0EPw+G4JiI5gPpxc+/mXnsxTqf3CgUrQhuOlgB6mDK8q55HF/LHlpy2Usp1OVJmbm8i/Sk5cTqLsGR4bdkzL9NEHufY5yq+Am9OPT92Mk3/zz1LnQBw8mFUi8R6ibYCeLmoVnoN5EpMtOCNOTNVwMpn2n0Ei44Y8hPtallfwjN78aCDAJeX34MGwsoeDM2nlXJVkdg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|89C65F82-9F84-4EAA-B41A-AE83DC1F95D4|2019-03-04T11:11:47|SAT970701NN3|d+Ud1HXcD9M4R7zt2pVnCOmBqcXJqsKW/dY1RFK3uErT6CZjn62N2JhYzi7Pd1ByhNR4BAb6UQDXCZV2CE3J9wvZ5QXswU9JvRWQWYFwJNq4RQAZfMJ21/X3TlscQFC9Hs4w7BxiVRMkAvW6F1DK8jfn4yqIVjGsoW/DV5v+9tNRN+wmk7MxQzD6INkyqW4nXwRzVj7u8RQ9HG+MzUAWVW21mOebtANEib9o23fkwxKFzScE3ML5wt8eG5N0k9CCQYfdsxhwTZ7hsmYB8KD7eBFOO/73CjzsrBfqa4ZpMtfYoRqEoi5a0owh1YbOtKoNjDVQvQ+J8vTXgJw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-04 11:11:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

